
terça-feira, 30 de janeiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01354 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 005/2024 
CREDENCIAMENTO 005/2023 

 
Espécie: Contrato firmado com JAKSON SANTOS CONCEIÇÃO, pessoa física, inscrita no CPF: 
068.185.595-90; Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA LOCAÇÃO DE 
VEICULOS LEVES, MEDIOS E PESADOS, PARA ATENDIMENTO DE DEMANDAS DE 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA; Dotação Orçamentária:  
2.07.01/2.08.01; 2023/2008; 3390.36,00; 1500. Vigência: 15/01/2024 – 31/12/2024; Valor estimado: R$ 
30.250,00 (trinta mil, duzentos e cinquenta reais) Assinatura: 15/01/2024; Éder São Pedro 
Menezes – Prefeito - Terra Nova/BA 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

221A9E53C9ECE955C5E1665838E0CB15


		2024-01-30T14:13:11-0300




